



BIOSTEEL

WHEY PROTEIN ISOLATE

GLUTEN FREE

0.91KG / 2LB

CHOCOLATE



BENEFITS OF BIOSTEEL WPI:

- Certified Banned Substance Free
- Increased muscle protein synthesis for increased lean body mass, decreased body fat, and improved performance
- Highest quality / most bio-available ingredients obtainable
- 5 grams of leucine per scoop
- No artificial colours, flavours or sweeteners

One (1) scoop (32 g) contains:

Medical Ingredients:

Whey Protein Isolate..... 23g

Recovery Complex..... 3.5g

Leucine, Glutamine, Tri-Methyl Glycine, Phosphatidylserine

"Bio-Gest" - BioSteel's Proprietary Digestion and Absorption Formula..... 1.25g

Organic Ginger Extract, Full Spectrum Digestive Enzyme Blend

Other Ingredients: Celtic Sea Salt®, Stevia, Carrageenan, Natural Chocolate Flavour

NUTRITION FACTS: Per 32g (1 scoop) Servings Per Container: Approx. 28

Calories	101	Calories From Fat	9
Amount per serving		Amino Acids	

Total fat	1 g	L-Alanine	1151 mg
Saturated	0.3 g	L-Arginine	455 mg
Trans	0 g	L-Aspartic acid	2490 mg
		L-Cystine	463 mg

Cholesterol	0 mg	L-Glutamine	3937 mg
		L-Glycine	1371 mg
Carbohydrates	0 g	L-Histidine	403 mg
		L-Isoleucine	2899 mg
		L-Leucine	4937 mg

Protein	23 g	L-Lysine	2014 mg
Vitamin A	0%	L-Methionine	470 mg
Vitamin C	0%	L-Phenylalanine	665 mg
Sodium	51 mg	L-Proline	1452 mg
Potassium	119 mg	L-Serine	1058 mg
Calcium	114 mg	L-Threonine	1671 mg
Iron	1 mg	L-Tryptophan	413 mg
		L-Tyrosine	609 mg
		L-Valine	1374 mg

Cautions: Not intended for pregnant or breastfeeding women. Consult a health care practitioner if you are unsure whether or not you are taking adequate copper or if you are following a low protein diet. People with health conditions should consult a healthcare practitioner before consuming this product. Do not use if security seal is broken. Keep in a cool dry place and away from direct sunlight.

Directions for use: Mix 1 scoop with 250ml-750ml of cold water or beverage of your choice. Vary the amount of liquid to achieve your own desired taste and consistency.

These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

Not suitable for consumption by persons with an allergy to milk.



www.BioSteel.com @BioSteelSports

BioSteel Sports Inc. Toronto Ontario M4N 1Z7
Made in Canada from domestic and imported ingredients.